


Milí partneři,

druhý závod ze zimní série ČEZ RunTour
Winter Edition je za námi. Tentokrát jsme
se potkali v areálu Výstaviště Praha, kde
jak je již zvykem, bylo pro běžce
připraveno temperované zázemí včetně
doprovodného programu od vás, našich
partnerů.

Druhý závod přivítal téměř 1500 běžců
včetně elitních sportovců. Všichni byli za
jejich odvahu běžet v zimě odměněni
nádherným slunečným počasím a trasou
v Královské oboře Stromovka. Všichni
běžci mají náš veliký obdiv.

Moc vám děkujeme za podporu, protože
bez ní by běžci nevnímali tuto naší
novinku tak pozitivně. Vaší podpory si
nesmírně vážíme.

Nyní už sprintujeme směrem ke konci
zimní série do Olomouce, kde se
potkáme 15. března.

Tomáš Coufal, ředitel organizačního
výboru ČEZ RunTourWinter Edition



STATISTIKY REGISTRACÍ
8. ÚNORA 2025, PRAHA

CELKOVÝ POČET REGISTRACÍ 
1580 registrace celkem, z toho:
1370 dospělých registrací
130 dětských registrací
80 virtuálních registrací

CELKOVÝ POČET ZÁVODNÍKŮ NA STARTU 
1285 závodníků celkem, z toho
1185 dospělých závodníků
100 dětských závodníků



AMBASADOŘI A OSOBNOSTI

Osobnosti
Jiří Ježek 
Petr Vabroušek
Kamila Pavlíčková
Running2
Fabiana Bytyqi

Elitní běžci:
Vojtěch Novák
Vít Pavlišta
Eva Vrabcová Nývltová



OD NAŠICH BĚŽCŮ



MATERIÁLY



MÉDIA

Reportáž TV NOVA kanál NOVA SPORT  - Zhlédnout 
reportáž 

Spoty na Radiu KISS – 14denní spotová kampaň před 
závodem. 

https://www.youtube.com/watch?v=fV28xEOj6cw
https://www.youtube.com/watch?v=fV28xEOj6cw


EPP – POMÁHEJ POHYBEM 
NADACE ČEZ

Nedílnou součástí ČEZ RunTour Winter
Edition je pomoc potřebným
prostřednictvím aplikace EPP – Pomáhej
pohybem Nadace ČEZ. V Praze jsme
běželi na pomoc Dětskému domovu SOS 
92 z. ú. v Dobříši. 

Vybralo se krásných 70.000 Kč, které
poputují na nákup nového automobilu.



HODNOCENÍ BĚŽCŮ 

Celkově hodnotili běžci závod známkou 1,08.

Novou trasu hodnotili běžci známkou 1,13.

Více než 58 % běžců bylo pravidelnými
účastníky ČEZ RunTour.

27 % běžců běželo s ČEZ RunTour úplně poprvé. 

84 % běžců oceňuje běžecký veletrh.



BĚŽECKÝ VELETRH

I v rámci závodu v Praze si běžci měli možnost 
vyslechnout několik inspirativních přednášek. 

Hosté a témata:

Miroslav Lenc- „Zákulisí sportovních akcí v 
České republice i ve světě“

Petr Vabroušek- „Běhat se dá všude! 7 
maratonů, na 7 kontinentech, v 7 dnech“

Vít Pavlišta - "Jak se z pracujícího otce stane 
mistr ČR v maratonu“

Jan Bielik, Rozběháme Česko- „Jak správně 
běhat v zimě?“

Jiří Ježek – „Výzev se nebojím. Inspirativní 
příběh od nehody až ke Stardance!“



TĚŠÍME SE NA VÁS NA DALŠÍM ZÁVODĚ!




	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12

